Humenské atletické preteky mladeze

Termin a miesto 15.9.2024 Humenné (Mestsky atleticky Stadién Humenné, ul.
Hrnéiarska)

Usporiadatel’ Technicky zaist'uje 1.Atleticky klub Humenné v spolupraci s VsAZ

Hlavni funkcionari

Riaditel pretekov Mgr. Marel Lucka
Riadiaci sutaze Mgr. Henrieta Rusnakova
Casomieru zaistuje Ing. Mgr. Dugan Velky
Vysledky spracoval Ing. Mgr. Dusan Velky
Startuja

Dorastenci 2007-2008

Dorastenky 2007-2008

Starsi Ziaci 2009-2012

Starsie ziacky 2009-2012

Prihlasky

Podavaju oddiely na webovej stranke SAZ (http://www.atletika.sk), a to do 14.9.2024 20:00.

Discipliny

Dorastenci 60 m, 300 m, 800 m, gufa 5 kg, disk 1,5 kg, kladivo 5 kg

Dorastenky 60 m, 300 m, 800 m, gula 3 kg, disk 1 kg, kladivo 3 kg

Starsi ziaci 60 m, 300 m, 800 m, 100 m pr. 83,8, 300 m pr. 76,2, dialka, gula 4 kg, disk 1 kg,
kladivo 4 kg

Starsie ziacky 60 m, 300 m, 800 m, 100m p 76,2-8,2, 300 m pr. 76,2, dialka, gula 3 kg, disk 0,75 kg,
kladivo 3 kg

Meracie zariadenia
PouZitie certifikovanych zariadeni pre meranie:

Zatazové bloky pri behoch v drahach: NIE
Cielova kamera s elektro¢asomerom: ANO
Vetromer pri behoch: ANO
Vetromer na dialke/trojskoku: ANO
Optické meranie dialky/ trojskoku: NIE
Optické meranie pri vrhu gulou: NIE
Optické meranie pri dlhych hodoch: NIE

Casovy program



Cas

14:00
14:15
14:30

14:45
14:55
15:00
15:15
15:30
15:40
15:55
16:00
16:20

16:30

16:40
16:55
17:00

Discipliny

100m p 76,2-8,2 Zky

100 m pr. 83,8 Zci

60 m Zky Rozbeh
60 m Dky Rozbeh
60 m Zci Rozbeh
60 m Dci Rozbeh
dialka Zky

800 m Zky

800 m Dky

800 m Zci

800 m Dci

60 m Zky Finale
60 m Dky Finale
60 m Zci Finale
60 m Dci Finale
dialka Zci

300 m Zky

300 m Dky

300 m Zci

300 m Dci

disk 0,75 kg Zky
300 m pr. 76,2 Zky
300 m pr. 76,2 Zci

Beh 5 km pre vSetkych

kladivo 3 kg Zky

Kladivo 3 kg DKy kladivo 4 kg Zci

gula 3 kg Zky , 5 .
gula 3 kg Dky gula 4 kg Zci
disk 1 kg Dky . :
disk 1 kg Jei disk 1,5 kg Dci

nedela, 15.9.2024

kladivo 5 kg Dci

gufla 5 kg Dci



